
ZARZĄDZENIE NR 1185/2022

Dyrektora Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu

z dnia 12 października 2022 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Szpitala Specjalistycznego Nr 2

w Bytomiu ustalonym Zarządzeniem Nr 1128/2021 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego Nr 2

w Bytomiu z dnia 20 września 2021 roku

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 633) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Szpitala Specjalistycznego

Nr 2 w Bytomiu poprzez:

1. Zmianę punktu 4, który otrzymuje brzmienie:

„Oddział  Kliniczny  Chirurgii  Ogólnej,  Onkologicznej  i  Endokrynologicznej  –  35  łóżek,  
w tym 1 łóżko intensywnej opieki medycznej.” 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wprowadza się zmianę w Załączniku Nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Szpitala Specjalistycznego

Nr 2 w Bytomiu poprzez:

1. Aktualizację cennika badań laboratoryjnych zlecanych do wykonania przez podmiot zewnętrzny.

2. Aktualizację  cennika  badań  wykonywanych  w  Medycznym  Laboratorium  Diagnostycznym  -

Laboratorium Bakteriologicznym Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4

Wprowadza się zmianę w Załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Szpitala Specjalistycznego

Nr 2 w Bytomiu w zakresie doprecyzowania schematu organizacyjnego Szpitala Specjalistycznego Nr 2

w Bytomiu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z 17.10.2022 r. 


